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The menu contains ingredients that contain the following allergens.
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shrlmp crab wheat buckwheat egg walunt cashew nut  milk peanut
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